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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 17/09/2017
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:27.429
Media del dia 02:07.657
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.411
Tiempo medio grupo prueba 02:04.031
Pilotos en grupo Iniciacion 35
Mejor tiempo grupo Iniciacion 01:51.758
Tiempo medio grupo Iniciacion 02:15.957
Pilotos en grupo Medio 33
Mejor tiempo grupo Medio 01:27.429
Tiempo medio grupo Medio 02:02.410
Pilotos en grupo Avanzado 37
Mejor tiempo grupo Avanzado 01:51.027
Tiempo medio grupo Avanzado 02:02.152




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
50aitor Medio 01:27.429 | 01:27.429| 00:00.000 | 00:40.227 | 00:00.000 | 00:34.980| 37
6lezequiel Medio 01:49.738 [ 00:22.309 | 00:22.309 | 00:17.918 | 00:22.309 | 00:12.671 42
106toni Avanzado 01:51.027 00:01.288 | 00:23.597 | 00:16.630 | 00:00.000 | 00:11.125]| 24
ljosema Iniciacion 01:51.758 | 00:00.730 | 00:24.328 | 00:15.899 | 00:00.000 | 00:24.199 18
82zacharias Avanzado 01:51.888 [ 00:00.129 | 00:24.458 | 00:15.769 | 00:00.860 [ 00:10.264 39
87vallin Avanzado 01:51.982 [ 00:00.094 | 00:24.552| 00:15.675| 00:00.954 | 00:10.170 19
73estesg Avanzado 01:52.169 | 00:00.187 | 00:24.740| 00:15.487 | 00:01.142 | 00:09.982| 47
101majara Avanzado 01:53.668 [ 00:01.498 | 00:26.238 | 00:13.989 | 00:02.640 | 00:08.484| 44
74davidgl Avanzado 01:53.916 [ 00:00.248 | 00:26.486| 00:13.741 | 00:02.888 | 00:08.236| 41
P46729 prueba 01:56.411 | 00:02.495] 00:28.981 | 00:11.246 | 00:00.000 | 00:07.620| 29
44pedrof Medio 01:56.801 [ 00:00.390 | 00:29.371 | 00:10.856 | 00:29.371 [ 00:05.609 | 51
97stuart Avanzado 01:56.847 [ 00:00.045] 00:29.417] 00:10.810 | 00:05.820 | 00:05.304| 20
76villar Avanzado 01:57.854 | 00:01.006 | 00:30.424 | 00:09.803 | 00:06.826 | 00:04.298 18
9lamacias Avanzado 01:57.888 [ 00:00.033 | 00:30.458 | 00:09.769 | 00:06.860 [ 00:04.264 | 43
80jgonz Avanzado 01:58.776 | 00:00.888 | 00:31.347| 00:08.880 | 00:07.749 | 00:03.375 54
33miguelv Iniciacion 01:58.881 [ 00:00.104 | 00:31.452| 00:08.775| 00:07.123 | 00:17.075 38
P65670 prueba 01:58.899 [ 00:00.017 | 00:31.470 | 00:08.757 | 00:02.488 [ 00:05.131 8
72jonatm Avanzado 01:59.505 | 00:00.606 | 00:32.076 | 00:08.151 | 00:08.478 | 00:02.646 14
32augusto Iniciacion 01:59.600 [ 00:00.095] 00:32.171 ] 00:08.056 | 00:07.842 | 00:16.356| 50
36julian Medio 01:59.723 | 00:00.122 | 00:32.293 | 00:07.934 | 00:32.293 | 00:02.687 | 41
78rneila Avanzado 01:59.951 [ 00:00.227 | 00:32.521 | 00:07.706 | 00:08.923 | 00:02.201 13
100ilopez Avanzado 02:00.019 [ 00:00.068 | 00:32.589 | 00:07.638 | 00:08.992 | 00:02.133 6
P49616 prueba 02:01.063 [ 00:01.043 | 00:33.633 | 00:06.594 | 00:04.651 | 00:02.968 9
P50103 prueba 02:01.522 [ 00:00.459 | 00:34.093 | 00:06.134 | 00:05.111 | 00:02.508 | 20
59jesusm Medio 02:02.228 [ 00:00.705 | 00:34.799 | 00:05.428 [ 00:34.799 | 00:00.181 39
63manuelpri Medio 02:02.247 | 00:00.018 | 00:34.817| 00:05.410 | 00:34.817 | 00:00.163 19
49javiergm Medio 02:02.400 [ 00:00.153 | 00:34.971| 00:05.256 | 00:34.971 | 00:00.009| 40
58emiliom Medio 02:02.692 [ 00:00.291 | 00:35.262 | 00:04.965 [ 00:35.262 | 00:00.281 28
37antanalya Medio 02:02.732 | 00:00.040 | 00:35.303 | 00:04.924 | 00:35.303 | 00:00.322| 38
51ferngue Medio 02:02.839 [ 00:00.106 | 00:35.409 | 00:04.818 | 00:35.409 | 00:00.428 | 44
39victor Medio 02:02.999 [ 00:00.160 | 00:35.569 | 00:04.658 | 00:35.569 | 00:00.588 | 41
96marena Avanzado 02:03.144 [ 00:00.145] 00:35.715] 00:04.512 | 00:12.117| 00:00.992| 39
60juanpg Medio 02:03.854 | 00:00.709 | 00:36.424 | 00:03.802 | 00:36.424 | 00:01.444| 45
77pache Avanzado 02:04.280 [ 00:00.425] 00:36.850 | 00:03.377 | 00:13.252 | 00:02.127| 28
26javierpo Iniciacion 02:04.384 [ 00:00.104 | 00:36.955] 00:03.272 | 00:12.626 | 00:11.572| 42
31carlorr Iniciacion 02:04.892 [ 00:00.507 | 00:37.462| 00:02.765| 00:13.134| 00:11.065 35
105flores Avanzado 02:04.917 | 00:00.024 | 00:37.487| 00:02.740 | 00:13.889 | 00:02.764 16
7carlosj Iniciacion 02:05.950 [ 00:01.033 | 00:38.520| 00:01.706 | 00:14.192 | 00:10.006| 32
15jesus Iniciacion 02:06.403 [ 00:00.452 | 00:38.973 | 00:01.254 | 00:14.645| 00:09.554| 37
67antsolis Medio 02:06.689 [ 00:00.286 | 00:39.259 | 00:00.968 | 00:39.259 | 00:04.278 | 30
65ismar Medio 02:07.438 [ 00:00.748 | 00:40.008 | 00:00.219] 00:40.008 [ 00:05.027| 33
40sergioc Medio 02:07.553 | 00:00.115] 00:40.124 | 00:00.103 | 00:40.124 | 00:05.143 | 26
P61882 prueba 02:07.577( 00:00.024 | 00:40.148 | 00:00.079 | 00:11.166 | 00:03.546| 27
35juanjoa Medio 02:08.008 [ 00:00.430 | 00:40.578 | 00:00.350 | 00:40.578 | 00:05.597| 38
30alerivas Iniciacion 02:08.088 | 00:00.080 | 00:40.659| 00:00.431 | 00:16.330 | 00:07.868 | 43
3isaacc Iniciacion 02:09.252 [ 00:01.163 | 00:41.822] 00:01.594 | 00:17.494 | 00:06.705| 40
18miguela Iniciacion 02:09.283 | 00:00.031 | 00:41.854 | 00:01.626 | 00:17.525| 00:06.673 | 45
89mgarcia Avanzado 02:09.488 | 00:00.205 | 00:42.059| 00:01.831 | 00:18.461 | 00:07.336| 33
24josep Iniciacion 02:09.612 | 00:00.123 | 00:42.183 | 00:01.955| 00:17.854 | 00:06.344| 42
P34411 prueba 02:09.966 | 00:00.353 | 00:42.536| 00:02.308 | 00:13.554 | 00:05.934| 28
20josena Iniciacién 02:10.143 [ 00:00.176 | 00:42.713 | 00:02.485] 00:18.384 [ 00:05.814| 33
62jonathan Medio 02:11.308 | 00:01.165| 00:43.878| 00:03.650 | 00:43.878 | 00:08.897| 36
17fcomorano Iniciacioén 02:11.360 [ 00:00.051] 00:43.930 | 00:03.702 ] 00:19.601 | 00:04.597 39
27josepu Iniciacion 02:11.529 | 00:00.169 | 00:44.100 ] 00:03.872| 00:19.771 | 00:04.427| 37
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6lucio Iniciacion 02:12.106 | 00:00.576 | 00:44.677 | 00:04.449 | 00:20.348 | 00:03.850| 37
29gustavor Iniciacion 02:12.367 | 00:00.260 | 00:44.937| 00:04.709 | 00:20.608 | 00:03.590| 42
P61994 prueba 02:12.780 [ 00:00.413 | 00:45.350| 00:05.122 | 00:16.369 | 00:08.748 32
16fernandom Iniciacion 02:12.856 | 00:00.075| 00:45.426| 00:05.198 | 00:21.098 | 00:03.101 51
48jorge Medio 02:12.992 [ 00:00.135| 00:45.562| 00:05.334 | 00:45.562 | 00:10.581 38
13alvarog Iniciacion 02:13.607 | 00:00.615| 00:46.177 | 00:05.949 | 00:21.848 | 00:02.350| 43
23javierp Iniciacion 02:14.756 [ 00:01.149 | 00:47.326 | 00:07.098 | 00:22.998 | 00:01.201 20
93mdiaz Avanzado 02:16.012 | 00:01.256 | 00:48.582| 00:08.354 | 00:24.984 | 00:13.859 33
54joseigle Medio 02:16.128 | 00:00.115| 00:48.698 | 00:08.470 | 00:48.698 | 00:13.717 30
88lcord Avanzado 02:18.120 [ 00:01.992 | 00:50.690 | 00:10.462 | 00:27.092 | 00:15.967 13
2josec Iniciacion 02:18.470 [ 00:00.350| 00:51.040| 00:10.812 | 00:26.712 | 00:02.512| 47
90agarcia Avanzado 02:18.967 [ 00:00.496 | 00:51.537] 00:11.309 | 00:27.939| 00:16.814| 21
10andreas Iniciacion 02:23.246 [ 00:04.279 | 00:55.816 | 00:15.588 | 00:31.488 | 00:07.288 15
28alejandror Iniciacion 02:23.786 [ 00:00.540 | 00:56.356| 00:16.128 | 00:32.028 | 00:07.828 | 44
34julio Iniciacion 02:24.047  00:00.260 | 00:56.617 | 00:16.389 | 00:32.288 | 00:08.089 35
103garrote Avanzado 02:24.774 [ 00:00.727 | 00:57.344| 00:17.116 | 00:33.746 [ 00:22.621 15
22miguelp Iniciacion 02:27.452 | 00:02.678 | 01:00.023 | 00:19.795| 00:35.694 [ 00:11.495 37
1 lemilioj Iniciacion 02:27.469 [ 00:00.016 | 01:00.039 | 00:19.811] 00:35.711 | 00:11.511 5
14javierg Iniciacion 02:36.543 [ 00:09.073 | 01:09.113 | 00:28.885| 00:44.784 [ 00:20.585 32
19joseam Iniciacion 02:40.700 [ 00:04.157] 01:13.270| 00:33.042 | 00:48.942 | 00:24.742 18
9philipp Iniciacién 02:43.660 [ 00:02.960 | 01:16.231 | 00:36.003 | 00:51.902 | 00:27.703 14
102ali Iniciacion 02:50.556 [ 00:06.896 | 01:23.127] 00:42.899 | 00:58.798 | 00:34.599 9
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